section A numéro 79/Y/8 pour une superficie de deux  
ares nonante centiares (02a 90ca). 

Tenant ou ayant tenu outre à la dite avenue, à 
la rue Vanderschrick, à Allard Elisabeth, à Klinker s 
Joseph et Jacobs Jacqueline, et à la société Jansse n 
et compagnie. 

Revenu cadastral total, non indexé : 
Douze mille sept cent seize euros 

(12.716,00 EUR). 

ORIGINE DE PROPRIETE.  
 Les comparants, lesdits époux COMTÉ Didier et 
BARBIER Michèle, déclarent être propriétaires du bi en 
prédécrit pour l’avoir acquis, de Monsieur DEWANDRE  
Laurent Bernard Michel Claude Marcel, agent de 
l’Etat, époux de Madame MASILLON Viviane, de Jemepp e-

[...]

néant. 

Rez-de-chaussée :  
 Le magasin dénommé « RO » : néant. 

Entre-sol :  
 - L’entrepôt dénommé « E1 » : néant. 
 - L’entrepôt dénommé « E2 » : néant. 

Premier étage :  
 L’appartement dénommé « A1.1 » et sa terrasse: 
respectivement mille huit cent dix/dixmillièmes 
(1.810/10.000ièmes) et cent cinquante-
sept/dixmillièmes)(157/10.000ièmes), soit ensemble 
mille neuf cent soixante-sept/dixmillièmes 
(1.967/10.000ièmes). 

Deuxième étage :  
     - L’appartement dénommé « A2.1 » et sa 
terrasse : respectivement mille cent nonante-huit 
/dixmillièmes (1.198/10.000ièmes) et septante-
six/dixmillièmes (76/10.000ièmes), soit ensemble 
mille deux cent septante-quatre/dixmillièmes 
(1.274/10.000ièmes). 
 - L’appartement dénommé « A2.2 » et sa 
terrasse : respectivement cinq cent quatre-vingt-
cinq/dixmillièmes (585/10.000ièmes) et 
neuf/dixmillièmes (9/10.000ièmes), soit ensemble ci nq 
cent nonante-quatre/dixmillièmes (594/10.000ièmes) 

Troisième étage:  
     - L’appartement dénommé « A3.1 » et sa 
terrasse : respectivement mille cent nonante-huit 
/dixmillièmes (1.198/10.000ièmes) et septante-
six/dixmillièmes (76/10.000ièmes), soit ensemble 
mille deux cent septante-quatre/dixmillièmes 
(1.274/10.000ièmes). 
 - L’appartement dénommé « A3.2 » et sa 
terrasse : respectivement cinq cent quatre-vingt-
cinq/dixmillièmes (585/10.000ièmes) et 
neuf/dixmillièmes (9/10.000ièmes), soit ensemble ci nq 
cent nonante-quatre/dixmillièmes (594/10.000ièmes) 

Quatrième étage:  
     - L’appartement dénommé « A4.1 » et sa 
terrasse : respectivement mille cent nonante-huit 
/dixmillièmes (1.198/10.000ièmes) et septante-
six/dixmillièmes (76/10.000ièmes), soit ensemble 
mille deux cent septante-quatre/dixmillièmes 
(1.274/10.000ièmes). 
 - L’appartement dénommé « A4.2 » et sa 
terrasse : respectivement cinq cent quatre-vingt-
cinq/dixmillièmes (585/10.000ièmes) et 
neuf/dixmillièmes (9/10.000ièmes), soit ensemble ci nq 
cent nonante-quatre/dixmillièmes (594/10.000ièmes) 

Cinquième étage:  
- La pièce dénommée « A5.1 » et sa mezzanine : 

respectivement mille six cent quarante-
trois/dixmillièmes (1.643/10.000ièmes) et quatre-ce nt 

13
nonante-quatre/dixmillièmes (494/10.000ièmes), soit  
ensemble deux mille cent vingt-sept dixmillièmes) 

- La mansarde dénommée « A5.2 » : cent 
sept/dixmillièmes (107/10.000ièmes). 

Le tout tel que repris au Tableau 2A indiquant 

les dénominations des parties privatives avec la 
quote-part de chacune des ces parties privatives da ns 
les cage d’escalier, escalier, cage d’ascenseur et 
ascenseur qui demeurera annexé aux présentes.